
Pos 

 

SBK Light (GO) - Novatos   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

231 
38 
97 
11 

333 
197 

9 

10 
23 
14 
54 
74 

Nome 

DUDU MARQUES   
DANIEL TIGRÃO   
RENATIM   
RICARDO SARMENTO   
RODRIGO SALIONI 
CELSO FILHO   
MAYCON PASCOAL   

GLEIDSON BABINHA   
WILLIAM BARROS   
WEDELL VAZ   
MARCOS BUNDINHA   
MURILO COLATRELI   

Classe 

SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   

SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Melhor Tempo 

1:32.059 
1:33.925 
1:34.639 
1:35.952 
1:36.528 
1:37.252 
1:38.084 

1:29.754 
1:30.235 
1:31.972 
1:32.188 
1:33.639 

na volta. 

9 
6 
6 
5 
4 
6 
4 

4 
8 
6 
3 
5 

Diff 

1.866 
2.580 
3.893 
4.469 
5.193 
6.025 

0.481 
2.218 
2.434 
3.885 

Espaço 

1.866 
0.714 
1.313 
0.576 
0.724 
0.832 

0.481 
1.737 
0.216 
1.451 

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sexta feira 

2º - SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:05:29 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

29/09/2023 11:15 


